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KASIMO IR ŽEMĖS PERSTŪMOS (PROVĖŽŲ LYGINIMO) MECHANINIU BŪDU DARBŲ PIRKIMO TECHNINĖ SPECIFIKACIJA
	
1 lentelė
	Regioninis padalinys
	VĮ Valstybinių miškų urėdijos Kazlų Rūdos regioninis padalinys.

	Darbai
(Pirkimo objektas)
	Provėžų lyginimas mechaniniu būdu, naudojant mechanizmus (buldozeris, ekskavatorius). Provėžos užlyginamos naudojant vietinį gruntą, paskleistą gamybinio proceso metu.

	Darbų apimtys
	Provėžų lyginimas mechaniniu būdu. Paslaugų matavimo vnt. – km. Preliminarus pradinis paslaugų kiekis – 40,00 km. esant poreikiui. Rangovas turės tomis pačiomis sąlygomis atlikti papildomus darbus.
Pirkimo objektas į dalis neskaidomas.
Darbų objektas –Provėžų lyginimas mechaniniu būdu Kazlų Rūdos regioninis padalinio teritorija.

	BVPŽ klasifikatoriaus kodas
	45112000-5 Kasimo ir žemės perstūmos darbai.

	[bookmark: _Hlk176348302]Darbų teikimo vieta
	  VĮ Valstybinių miškų urėdijos Kazlų Rūdos regioninio padalinio 

	Paslaugų teikimo terminas
	12 mėnesių nuo Sutarties įsigaliojimo dienos su galimybe sutartį pratęsti 2 kartus po 12 mėn. 

	Aplinkos apsaugos kriterijai
	Vykdomas žaliasis pirkimas. Darbams atlikti būtų naudojama mažiau gamtos išteklių ir taip būtų laikomasi 2022 m. gruodžio 13 d. Lietuvos Respublikos aplinkos ministro įsakymo Nr. D1-401 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. D1-508 „Dėl produktų, kurių viešiesiems pirkimams ir pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašo, aplinkos apsaugos kriterijų ir aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos ir perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“  4.4.4.1. p nustatyto aplinkosauginio principo, t. y. Darbams atlikti pasirenkamas optimalus maršrutas, 4.4.4.3. p. nustatyto aplinkosauginio principo, t.y. pavojingų medžiagų atliekos variklinė alyva surenkama ir perduodama atliekas tvarkančiai įmonei



Numatomų pirkti Paslaugų technologinės savybės nurodytos 2 lentelėje. 
2 lentelė
	Darbų pavadinimas
	Technologinis aprašymas

	Provėžų lyginimas mechaniniu būdu.
	VĮ Valstybinių miškų urėdijos Kazlų Rūdos regioniniame padalinio teritorijoje esančių provėžų lyginimas mechaniniu būdu.
Provėžų lyginimas suprantamas kaip miško kelių (be dangos), kvartalinių linijų, medienos išvežimo bei sandėlių provėžų, susidariusių medienos ruošos ir prekybos technologinių darbų metu, lyginimas atstatant į pirminę būklę. 
SVARBU: Provėžų gylis prasideda nuo 30 cm, vietomis gali siekti iki 90 cm. – 100 cm.
Provėžų lyginimo metu, medžiai bei krūmai nepjaunami, šakos genimos esant būtinybei. 
Naudojamos technikos pervežimą į atliekamų Darbų vietą užtikrina Darbų vykdytojas.
Darbų apimtys yra preliminarios ir bus perkamos pagal poreikį. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti Prekių preliminaraus kiekio ar bet kokios jo dalies
Darbų vykdytojui atlikus Darbus surašomas atliktų „Darbų (paslaugų) priėmimo – perdavimo aktas“ (toliau – Aktas), kuriame nurodoma Darbų atlikimo vieta, apimtis ir kaina.
Aktą pasirašo Darbų vykdytojo ir Perkančiosios organizacijos atstovai. Aktas būtinas ir yra Perkančiajai organizacijai teikiamos sąskaitos - faktūros priedas.
Atliekant Darbus, Darbų vykdytojas atsako už savo darbuotojų bei asmenų, esančių Darbų atlikimo vietoje, saugą ir sveikatą.
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